



## פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין

מס' 65 (11/22)

מיום ראשון, י"א בתמוז תשפ"ב, 10.07.2022

(שנדחתה מיום חמישי ח' בתמוז 07.07.2022 בשל אי מניין חוקי)

**מועצה מקומית פרדס חנה כרכור**  
**ישיבת מועצה מן המניין מס' 65 (11/22)**  
**מיום ראשון, י"א בתמוז תשפ"ב, 10.07.2022**

**משתתפים:**

מר יואב קעטבי – מ"מ וסגן ראש המועצה, מר אפרים מעודה – סגן ראש המועצה,  
מר נתנאל קסטן – חבר מועצה, מר נחום גנצרסקי – חבר מועצה, מר דוד כמוס –  
חבר מועצה, מר נחמיה מנצור – חבר מועצה, מר אייל כגן – חבר מועצה, מר אלדד  
בר כוכבא – חבר מועצה, מר טל דנטס – חבר מועצה, מר יוני חכימי – חבר מועצה,  
גב' מור כהן עמר – חברת מועצה, מר אביעד סיני – חבר מועצה.

**נעדרו:**

גב' הגר פרי יגור – ראש המועצה, מר יעקב צדקה – סגן ראש המועצה, מר אורי פרץ  
– חבר מועצה.

**סגל:**

אדרי אריה רפפורט – מהנדס המועצה, מר אהוד קוברסקי – מנהל אגף שפ"ע, גב'  
לינוי ארבל – מנהלת לשכת ראש המועצה.

**סגל באמצעות היוועדות חזותית:**

מר אבינועם ארז – מנכ"ל המועצה, עו"ד יניר גור – יועמ"ש המועצה, גב' אוריה  
ירדני – מנהלת אגף החינוך.

**\*\*\* הישיבה נפתחה בשעה: 18:07 \*\*\***

**\*\*\* הישיבה מוקלטת, מצולמת, מתומללת ומשודרת \*\*\***

**\*\*\* אפרים מעודה ודוד כמוס הגיעו ב-18:13 \*\*\***

**\*\*\* נחום גנצרסקי הגיע ב-18:17 \*\*\***

**\*\*\* נתנאל קסטן הגיע ב-18:20 \*\*\***

בית ספר מורשה הוא מקרה מייצג. בית הספר פועל כנגד כל הסיכויים. הוא בית ספר ותיק, נמצא במצב לא טוב מבחינה פיזית. יחד עם זאת הוא בית ספר מצוין, מושך תלמידים מכל רחבי הישוב ומחוצה לו. עלינו להיות גאים בבית הספר ולחזק אותו. נעשה ניסיון להבהיר שחיזוק בית ספר מורשה יבוא על חשבון בית ספר ישורון ולא זה המצב. אני מקווה שתתקבל החלטה לבנות כיתה אי נוספת ואני מבקש שזה יתבצע מיידית. מבנה יביל צריך היתר וצריך לעשות זאת במהרה.

אייל כגן :

מצטרף לדברי קודמי. ההורים נאבקו כדי שילדיהם ישלחו לבית הספר. זה מקרה בוחן במובן שמדובר במגה שכונה עם למעלה מ-1000 יח"ד, למעלה מ-2000 כלי רכב, מאות ילדים ועלינו להיערך לתת מענה לכל המגזרים. אנחנו לא ערוכים ברמת גני הילדים ובתי הספר. יש להיערך במהרה לבניית בית ספר יסודי ותיכון בשכונה.

אביעד סיני :

מברך על ההצעה ויפה שהעלתם את הנושא. הנושא נוגע לליבנו, יש לנו אחריות גדולה. ליבי עם ההורים, הם צריכים לדאוג לילדיהם. למועצה יש אחריות כבדה. בית ספר ישורון הוא בית ספר ברמה גבוהה. הסטיגמה של בית הספר לא נעימה. ב-10 שנים אחרונות משרד החינוך הביא מנהלים כדי למלא את המשבצת. יש שם ילדים שלא מתאימים לצבע שאתם רוצים. בית ספר ישורון הוא בית ספר מצוין. אם נפתח כיתה במורשה, בית ספר ישורון יסגר ולנו כמועצה יש אחריות לזה. ראש המועצה נוקטת פעולות ואתם עושים מעשה פוליטי. על המועצה לפעול יחד עם מחלקת החינוך שחושבת שעדיף לא לפתוח כיתה בבית ספר מורשה. לפני 10-15 שנה בית ספר מורשה היה בית ספר נכשל. המועצה עודדה את המשפחות להפנות את ילדיהם לבית הספר, ניתנו הסעות וארוחות צהריים.

נחמיה מנצור :

דוד כמוס :

המועצה פנתה להורים בהצעה להוסיף הסעות לבית ספר ישורון וארוחת צהריים ובכך להשוות את התנאים בין בתי הספר מורשה וישורון. הצענו להורים לשבת עם הנהלת המועצה והנהלת בית הספר, כדי שנעזור איפה שצריך, כדי לעשות טוב לילדי הישוב. בית ספר ישורון הוא בית ספר טוב מאוד וחבל שהאופוזיציה עושה דבר לא טוב שלא משרת את כלל התושבים. פרדס חנה צריכה לחזק את בית ספר ישורון.

הצעת החלטה: מליאת המועצה מחליטה לפתוח כיתה אי נוספת בבית הספר מורשה כרכור על ידי הצבת מבנה יביל, ובהמשך בניית כיתות נוספות במבנה קבוע. עד ספטמבר, כדי שנוכל לקלוט את ילדי כיתה אי לשנה הקרובה.

יוני חכימי :



דוד כמוס: לא שמענו את דברי הצוות המקצועי ואני מוחא על זה.  
יואב קעטבי: מעלה להצבעה את הצעת ההחלטה פתיחת כיתה א' שלישית והצבת מבנה יביל.

**הצבעה:**

בעד – 8 (יואב קעטבי, אלדד בר כוכבא, יוני חכימי, טל דנטס, אייל כגן, נחמיה מנצור, אביעד סיני, מור כהן עמר)  
נגד – 4 (אפרים מעודה, דוד כמוס, נחום גנצרסקי, נתנאל קסטן)  
מליאת המועצה מאשרת פתיחת כיתה א' נוספת בבית הספר מורשה כרכור על ידי הצבת מבנה יביל.

יוני חכימי: יואב, אני מבקש להנחות את מח' החינוך לפתוח את ההרשמה לכיתה נוספת. יש לנו מכרז פתוח למבנים יבילים, יש להוציא לפועל נושא המבנה היביל כדי שנהיה מוכנים בספטמבר.

יואב קעטבי: מנהלת מחלקת החינוך בחופשה, הגר תגיע, תיתן להם הנחיה. יש החלטת מועצה וכבדו אותה.

**\*\*\* אפרים מעודה ודוד כמוס עזבו את אולם המליאה ב- 18:23 \*\*\***

3. הצעה לסדר בנושא התנגדות לתכנית מס' 351-0789537 שהוגשה על ידי אביעד סיני מיום 05.07.2022.

אביעד סיני: אנחנו תומכים באנרגיה חלופית, קרי אמצעים לקליטת אנרגיה לא מזהמת. זה צריך להעשות בלי לפגוע בתושבי הישוב. כפר פינס שכנים שלנו, אנשים טובים, החליטו להקים על שטחים שלהם מגה פרויקט של תאים פוטו-

וולטאיים בשטח של 100 דונם. הם מיקמו את הפרויקט בחלקה האחרונה שנושקת לבתי כרכור.

אין לנו מידע לגבי המשמעות של מתקנים לאגירת חשמל, אין לנו מידע מבחינה נופית או קרינת חשמל. אין סיבה להצמיד את הפרויקט לבתי תושבי כרכור.

הביקורת על ראש המועצה גדולה. היה עליה להילחם על זה מבעוד מועד. על המועצה היה להיות בכל הצמתים של ההחלטות. אני תומך בשיתוף פעולה עם השכנים שלנו בכל תחום. אם היה שיתוף פעולה יתכן שלא היינו מגיעים לסיטואציה הזו. הובהר שמדובר במתקן ניסוי, אין כזה בארץ, הוא לא יכול להיות קרוב לתושבים בגלל שיש הרבה סימני שאלה בנוגע למתקן.

טל דנטס :

תודה ליואב על ההסכמה לתת לתושבים להציג את המצגת. כמועצה עלינו להיות מובילים ולא מובלים. לא אחת אמרתי בוועדה לתכנון ובניה שפרדס חנה כרכור צריכה להציג עמוד שידרה, מנהיגות וחוסן כלפי הסביבה, על מנת שזה ישרת אותנו בישוב. במקרה שלפנינו יש רצון ליצר אנרגיה חלופית. יש חלופות ובעיני הן טובות יותר מאשר החלופה שנבחרה. תפקידנו כנבחרי ציבור הוא לבחור את החלופה הטובה יותר. על המועצה להגיש התנגדותה ועלינו ללכת עם התושבים.

אייל כגן :

תומכים באנרגיה מתחדשת אבל לא על חשבון תושבי הישוב. הוצגו 3 חלופות ונבחרה החלופה הגרועה ביותר לתושבי הישוב שלנו. אחת החלופות מרחיקה את הפרויקט מהישוב ועלינו להוביל התנגדות ולהוביל לבחירת חלופה מס' אחת.

יוני חכימי :

מה הנזק שהפרויקט יכול לגרום?

נתנאל קסטן :

ביקרתי במקום. הולכים להרוס את האזור. תושבים רבים מטיילים בשבתות באזור. זה לא שטח השיפוט של פרדס חנה ואיני יודע מה הכוח שיש לנו. אם כל אחד מאיתנו יתקשר לאחד מחברי הוועדה/ראשי מועצה/אנשים בעלי השפעה ויבקש מהם לפעול למען בחירת החלופה הטובה יותר, אני חושב שזה יועיל.

אלדד בר כוכבא :

טובת התושבים היא שעומדת נגד עינינו ולא תחנת הכח. התושבים מתנגדים לזה ועלינו להצטרף להתנגדות. עלינו לגבות את ראש המועצה, מנכ"ל ומהנדס המועצה להגיש התנגדות מנומקת.

נחום גנצרסקי :

תודה לחברי המועצה ששיתפו פעולה. מושב כפר פינס וחברת edf ניגשו לפרויקט בשטח של 100 דונם במרחק של 35 מטר מבתי התושבים. התוכנית נבחנה בשנת 2020, הוגשו התנגדויות בטענה שמדובר בשטח

אלון מרחב :

חקלאי והבעלים הציע להגביה את התאים לגובה של 6 מטר ולעשות חקלאות מתחת. זה ניסיון ראשוני, כי עד כה לא הוכח שתחת פאנלים של שדה פוטו וולטאי ניתן לקיים חקלאות. ניתן להגיש התנגדות עד ה-20 לחודש ולכן על המועצה לפעול בזריזות, לרבות ייעוץ סביבתי אינטנסיבי. כשההצעה הוגשה, צורף לה נספח סביבתי מפורט. על המועצה לצרף להצעת ההחלטה שלה ייעוץ סביבתי, כי ללא זה ההתנגדות לא תהיה שווה.

לפרויקט יש השלכות של חום וסינוור וההשפעה על השכנים תהיה ניכרת. כפר פינס בחנו 3 חלופות. 2 מהן צמודות לפרדס חנה כרכור.

המדינה התחייבה להגיע להיקף של 30% הפקת חשמל מאנרגיה ירוקה והיא לא עומדת ביעדים. שיטה זו דורשת שטח. פנלים פוטו וולטאיים התגברו על בעיית השטח ע"י שימוש כפול בשטח. כך על גג של בניין ניתן למקם פנלים פוטו וולטאיים. במקרה שלפנינו מבקשים לנצל שטח חקלאי כבית גידול צמחי ולקרות אותו בפנלים פוטו וולטאיים.

פנלים פוטו וולטאיים לא מייצרים סנוור. הפנלים קולטים ולא מחזירים ולפיכך אין חשש לסנוור. אין קרינה אלקטרומגנטית כי זה זרם ישר. אחת הבעיות הגדולות באספקת חשמל זה קווי ההולכה שתופסים שטח רב. ככל שמייצרים חשמל קרוב למערכת, זה מצמצם את הצורך במערכת הולכה גדולה. הכנו את החומר להתנגדות בהתבסס על קידום הפרויקט תוך קביעת כללים.

כלל ראשון הוא שינוי המיקום. לתוכנית יהיה נספח עיצוב נופי מחייב שיתן מענה לאיך מטפלים בקירווי הצימחי. הנספח הוא תנאי להיתר. יהיה ברור מה העיבוד החקלאי בשטח. בית הגידול הצימחי יהיה עם קירווי של פנלים פוטו וולטאיים, האחד הולך עם השני וזו תפיסת העולם. ככל שהמיקום ישאר, מערכת הולכת החשמל למערכת הארצית תהיה בפינה הצפון מזרחית הרחוקה.

התוכנית היא של יזם פרטי ולא בשטח השיפוט שלנו. משהתוכנית הופקדה החל הליך התנגדויות ופעלנו בהתאם. לא נכון להגיד שלא נלחמנו מראש. ברגע שאנחנו מסכימים לפרויקט בתנאים, אנחנו מחלישים את ההתנגדות. עלינו להתנגד באופן מוחלט לפרויקט ושהם ימצאו חלופות.

תומך בהצעה של מהנדס המועצה.

עליהם להבין שאנחנו שכנים ועלינו לשתף פעולה. יש מאזן אינטרסים של השכנים.

אריה רפפורט:

נחום גנצרסקי:

יואב קעטבי:

אלדד בר כוכבא:



אביעד סיני: הצעת החלטה: המועצה המקומית פרדס חנה-כרכור תתנגד לתכנית ותפעל  
בנדון. ההתנגדות תוגש בצורה מקצועית ובמועד, מגובה בחוות דעת יועץ  
סביבתי.  
יואב קעטבי: מעלה להצבעה אישור מליאת המועצה להגשת התנגדות לתוכנית -351  
0789537 ומאמצת את עמדת מהנדס המועצה.

**הצבעה:**

**בעד – פה אחד (11)**

(אפרים מעודה, יואב קעטבי, אביעד סיני, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, נחמיה  
מנצור, אייל כגן, טל דנטס, אלדד בר כוכבא, יוני חכימי, מור כהן עמר)  
מליאת המועצה מאשרת הגשת התנגדות לתכנית 351-0789537 ומאמצת את עמדת  
מהנדס המועצה.

4. **אכרזת שם 'סמטת קטיף'.**

יואב קעטבי: לבקשת נחמיה מנצור- יו"ר ועדת שמות, מעלה להצבעה אכרזת שם לסמטת קטיף.

**הצבעה:**

**בעד – פה אחד (11)**

(אפרים מעודה, יואב קעטבי, אביעד סיני, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, נחמיה  
מנצור, אייל כגן, טל דנטס, אלדד בר כוכבא, יוני חכימי, מור כהן עמר)  
מליאת המועצה מאשרת אכרזת שם 'סמטת קטיף'.

5. **תב"רים – יולי 2022.**

אדר' אריה רפפורט מקריא את התב"רים

**הצבעה:**

בעד – פה אחד (11)

(אפרים מעודה, יואב קעטבי, אביעד סיני, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, נחמיה

מנצור, אייל כגן, טל דנטס, אלדד בר כוכבא, יוני חכימי, מור כהן עמר)

מליאת המועצה מאשרת תב"רים לחודש יולי 2022 כדלקמן:

2105 – גגות ירוקים – הגדלה

2262 – שיפוצי קיץ 2022 – שינוי מקור מימון

2275 – יבילים חדשים 2, ביה"ס תיכון רימון – הגדלה

2230 – אולם ספורט בביה"ס מעיינות - חדש

הישיבה נסגרה בשעה: 18:56

מר אבינועם ארז  
מנכ"ל המועצה